
    سفر شیخ الازهر به عراق اقدامی شجاعانه و بی سابقه در تاریخ اسلام و مسلمین
است

  

سید طاهر الهاشمی یکی از رهبران شیعیان مصر در مقاله ای، مطالبی را در خصوص ابعاد سفر احمد الطیب

شیخ الازهر مصر به عراق و دیدار با آیت االله سیستانی بیان کرد.سید طاهر الهاشمی یکی از رهبران

شیعیان مصر و عضو مجمع جهانی اهل بیت (علیهم السلام) در مقاله ای، مطالبی را در خصوص ابعاد سفر

احمد الطیب شیخ الازهر مصر به عراق و دیدار با آیت االله سیستانی بیان کرد.

 

سفر شیخ الازهر به عراق اقدامی شجاعانه و بی سابقه در تاریخ اسلام و مسلمین است

وی سفر شیخ الازهر به عراق و محل خلافت حضرت امیرالمومنین علی بن ابی طالب (علیه السلام) را اقدامی

شجاعانه و بی سابقه در تاریخ اسلام و مسلمین دانست.الهاشمی با بیان اینکه شیخ الازهر از علمای بزرگ

اهل سنت و جماعت به شمار می رود و دارای موضع گیری های ثابت بسیاری در مقابله با افراطی گری و

اندیشه بسته بیابانی است، گفت: این مسئله در همایش چچن به شکلی قوی نمایان شد و خروجی این همایش

به خارج کردن تمامی افراط گرایان و کسانی که دارای انحراف فکری و اعتقادی هستند از دایره



مسلمانان منتهی شد و بیانیه پایانی آن تأکید کرد که بین اهل سنت و جماعت، افراطی و تکفیری نیست.

رهبر شیعیان مصر با اشاره به اینکه شیخ الازهر از منادیان گسترش صلح جهانی است و این مسئله در

دیدار های مکرر وی با پاپ فرانسیس رهبر مسیحیان کاتولیک جهان و دعوت مستمر به وحدت میان مسلمانان

نمایان است، افزود: شیخ الازهر بارها به صراحت اعلام کرده که شیعه و سنی همچون دو بال این امت

هستند.

 

شیخ الازهر: در نجف اشرف پشت سر شیعیان نماز خواهم خواند

وی در ادامه بیان داشت: شیخ الازهر گفته که بر اساس ایمانش به اینکه مسلمانان همچون یک دست هستند

و مذهب و طایفه موجب تفرقه بین آنها نمی شود، در نجف اشرف پشت سر شیعیان نماز خواهد خواند.

بنابراین سفر وی به عراق و دیدار با حضرت آیت االله سیستانی این امر را محقق خواهد کرد.

طاهر الهاشمی در همین راستا تصریح کرد: شیخ الازهر معتقد است که مسلمانان در اعتقادات و اصول

اتفاق نظر دارند و خداوند، کتاب، پیامبر و قبله واحدی دارند. ما یقین داریم که سفر شیخ الازهر به

عراق و نتایج آن در حفظ جان مسلمانان که طی قرن های گذشته از طریق فتواهای تکفیری مذهبی و طایفه

ای توسط دشمنان اسلام گمراه شدند، سهیم خواهد بود.

 

حال مسلمانان بعد از این سفر بهتر خواهد بود

وی ابراز امیدواری کرد که این سفر افکار غلطی که در نبود علمایی مثل شیخ الطیب به عنوان حقیقت و

ثوابت دینی و اعتقادی در اذهان بسیاری رسوخ کرده را از میان بردارد.

الهاشمی تأکید کرد: بدون شک حال مسلمانان بعد از این سفر بهتر خواهد بود، به شرطی که در چارچوب

پروتکل باشد. امیدواریم در این سفر پیرامون راه اندازی کمیته های علمی معتبر که به تقریب و وحدت

اهتمام می ورزد، بحث و گفتگو شود.

 



شیخ الازهر سعی می کند اسلام در برابر استکبار صهونیستی آمریکایی قدرتمند باشد

عضو مجمع جهانی اهل بیت (علیهم السلام) در بخش دیگر مقاله اشاره کرد: شیخ الازهر در میان صوفی ها

رشد یافته و دارای سرشتی نرم و جهاد نفس و زهد است و به دلیل این تربیت، از قدرت بصیرت و اندیشه

باز برخوردار بوده و با مسئله اهل بیت (علیهم السلام) تعامل می کند و همیشه سعی می کند اسلام در

برابر قدرت های استکبار جهانی صهونیستی آمریکایی قدرتمند و با صلابت باشد.

 

شیخ الازهر تکفیر شیعه را جایز نمی داند

وی ادامه داد: شیخ الازهر مؤلفات متعددی دارد که به بیش از ۴ زبان ترجمه شده است. وی به زبان های

متعدد از جمله فرانسوی و انگلیسی مسلط است. جایگاه شیخ الازهر در مصر مستقل از دولت است و زیر نظر

هیئت کبار علمای الازهر قرار دارد. وی تکفیر شیعه را جایز نمی داند و می گوید که هیچ کس حق ندارد،

شیعه را تکفیر کند.
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